令 和 ５ 年 ９ 月 吉 日

会 員 各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会長 玉 井 令 二

市川市剣道連盟創立７０周年記念式典及び祝賀会のご案内

 このたび、市川市剣道連盟は令和５年１０月をもちまして創立７０周年の佳節を迎える

こととなりました。これもひとえに皆様方の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

 つきましては、これまでの感謝を込めて、下記のとおり創立７０周年の祝宴を催したいと

存じます。

皆様方にはご多用のところ誠に恐縮ですが、何卒ご臨席賜りたくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和５年１２月２日（土）

     受付午後１時３０分 開始午後２時

２ 会  場

  （１）式 典 市川グランドホテル７階（楓の間）  ※午後２時～３時

  （２）祝賀会 市川グランドホテル７階（白銀の間） ※午後３時１５分～５時１５分

３ 出 席 者

  （１）式 典

    ア 常任理事以上

（相談役・顧問・参与・名誉会長・会長・副会長・理事長・副理事長・常任理事）

    イ 専門委員会（委員長・副委員長）

    ウ 各支部２名（支部長又は支部長代理・支部員１名）

    エ 事務局  （事務局長・事務局員）

  （２）祝賀会

     市川市剣道連盟会員

４ 申込方法

  別紙に入力後、メールにて提出

（メールアドレス：taikai@ichikawakenren.com）

５ 申込期限

  令和５年１０月１０日（火）※厳守

６ 会  費

  男性１０，０００円 女性８，０００円 ※振込期限１１月２４日

  （支部ごとに郵便振込をお願いします。）

７ 創立７０周年記念誌販売について

  祝賀会に参加されない方には記念誌を販売（１部５００円）いたします。

  申込みと同時に部数を記入ください。

  ※祝賀会出席者は記念誌込みの会費となります。

８ お問い合わせ

  メールにてお問い合わせください。

（メールアドレス：taikai@ichikawakenren.com）